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Przestrzeń przed siedzibą urzędu gminy wkrótce zostanie znacznie odmieniona. Ma tam być
nie tylko ładniej, ale także znacznie funkcjonalniej. Zieleniec stanowi też dużą część placu
przed gminnym centrum kultury, więc będzie to także miejsce na artystyczne
przedsięwzięcia.  

Wspólnie użytkowana przestrzeń, która oprócz starej fontanny, nie ma nic do zaproponowania, ma
zmienić się w przyjemny skwerek. Wszystko dzięki temu, że Ochotnicza Straż Pożarna w
Godzianowie wystąpiła o dotację na uporządkowanie tego placu do LGD Gniazdo. Lokalna Grupa
Działania przyznała na ten cel blisko 100 tysięcy złotych.

– Chciałbym całkowicie zmienić ten plac, ale na razie mamy pieniądze tylko na pierwszą część
inwestycji – mówi Andrzej Mozga, wójt gminy Godzianów. – Ponad 93 tysiące złotych, które
otrzymała godzianowska Ochotnicza Straż Pożarna, zostanie przeznaczone na przebudowę zielonej
części placu i nową fontannę. Nie zamierzamy rezygnować z fontanny, bo mieszkańcy już się
przyzwyczaili do tego, że fontanna tutaj jest, ale to będzie zupełnie nowy obiekt.



Prace projektowe zostały już zlecone, a wójt mówi, że już nie może się doczekać wizualizacji.
Ulepszenie reprezentacyjnego miejsca da nie tylko efekty estetyczne, ale także poprawi jego
funkcjonalność. Mieszkańcy odwiedzający urząd czy ośrodek kultury teraz nie korzystają z
odpoczynku wśród zieleni, a stara, kamienna fontanna, lata świetności ma już dawno za sobą. Jej
obecny stan sprawia, że plac wydaje się niechlujny i zaniedbany. Teraz ma się to zmienić. Na
upiększonym skwerku swoje miejsce znajdzie nowa fontanna, która kształtem ma przypominać tę
starą. Na pewno będzie okrągła, ale do jej wykonania nie będzie używany kamień. Pluskająca woda
będzie gromadziła się w płytkiej niecce, a całość będzie podświetlona. Oprócz fontanny zmieni się też
roślinność.

Więcej na ten temat w papierowym "Głosie Skierniewic" z 25 sierpnia. 
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